نوزدهم اسفند ۱۳۶۳

دهم مارس ۱۹۸۵

به اعضای کمیته مرکزی حزب توده ایران

رفقای گرامی!

اینک بیش از دو سال از آخرین نشست اعضای کمیته مرکزی خارج از ایران می گذرد (دسامبر ۱۹۸۲).